РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2021 г. №48
О внесении изменений в
постановление № 75 от 17.05.2019 г.
«Об утверждении краткосрочного
плана реализации региональной
программы капитального ремонта
общего имущества многоквартирных
домов в Корякском сельском
поселении на 2020-2022 г.г.»»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьёй 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об
организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных
домах в Камчатском крае», порядком разработки и утверждения
краткосрочных планов реализации региональной программы капитального
имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае, утвержденным
постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов в Корякском сельском поселении на 2020-2022 г.г.,
утвержденный постановлением администрации Корякского сельского
поселения № 75 от 17.05.2019 г. согласно приложениям 1, 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения М.Г. Зобова

Приложение № 1 к постановлению администрации Корякского
сельского поселения № 48 от 01.04.2021 г.

форма 1
Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы
___________________________________________________________________________по Корякскому сельском поселению на 2020 - 2022 годы__________________

№ п/п Адрес МКД

Сп
ос

об
 ф

ор
ми

ро
ва

ни
я

фо
нд

а к
ап

ит
ал

ьн
ог

о
ре

мо
нт

а
(Р

О
 -

сч
ет

 р
ег

ио
на

ль
но

го
 оп

ер
ат

ор
а.

СС
- с

пе
ци

ал
ьн

ый

сч
ет

)

Го
д

по
ст

ро
йк

и

св
Ё
о

S.
2 о
S
5
Ё
5
X
о
S X
5
3
о Е
К
X
3
V
а

Ко
д

мн
ог

ок
ва

рт
ир

но
го

 д
ом

а

Ко
ли

че
ст

во
 эт

аж
ей

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь М

КД
 в

се
го

в т
ом

 чи
сл

е,
 об

щ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
ж

ил
ых

 (н
еж

ил
ых

)
по

ме
щ

ен
ий

:

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь к

ры
ш

и

Ко
ли

че
ст

во
 ж

ит
ел

ей
, з

ар
ег

ис
тр

ир
ов

ан
ны

х в

М
КД

 н
а д

ат
у

ут
ве

рж
де

ни
я к

ра
тк

ос
ро

чн
ог

о
пл

ан
а

Ви
д

ра
бо

т п
о к

ап
ит

ал
ьн

ом
у р

ем
он

ту
 об

щ
ег

о
им

ущ
ес

тв
а в

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

У
де

ль
на

я
ст

ои
мо

ст
ь к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а 1

 кв
.

м
об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст

ь к
ап

ит
ал

ьн
ог

о р
ем

он
та

 1
кв

. м
 об

щ
ей

 п
ло

щ
ад

и
по

ме
щ

ен
ий

 М
КД

П
ла

но
ва

я
да

та
 за

ве
рш

ен
ия

 р
аб

от

Ст
ои

мо
ст

ь р
аб

от

в том числе:

за
 сч

ет
 ср

ед
ст

в Ф
он

да
 со

де
йс

тв
ия

ре

фо
рм

ир
ов

ан
ию

 ж
ил

ищ
но

-
ко

мм
ун

ал
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а

за
 сч

ет
 ср

ед
ст

в к
ра

ев
ог

о б
ю

дж
ет

а

за
 сч

ет
 ср

ед
ст

в м
ес

тн
ог

о
бю

дж
ет

а

за
 сч

ет
 ср

ед
ст

в с
об

ст
ве

нн
ик

ов

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
КД S м

SX
о

X

3 X X

кв.м кв.м кв.м. чел. руб. руб. руб. руб руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Всего по Корякскому сельскому поселению за
период 2020-2022 годов X X X X X 17 468,00 15 863,10 8 170,10 738 X 25 801 872,05 0,00 3 586 695,03 0,00 20 836 306,92 1 378 870,10 X X X

2020 год

1 Итого по Корякскому сельскому поселению X X X X X 6 323,90 5 723,60 2 784,70 279 X 8 977 826,00 0,00 922 165,80 0,00 8 055 660,20 0,00 X X X

1.1. с. Коряки, ул. Геологов, д. 4 РО 1982 2019 29.03 2 817,70 737,30 483,30 36 ремонт фасада 816 539,00 0,00 0,00 0,00 816 539,00 0,00 998,58 5329,74 31.12.2020
Итого по многоквартирном}' дому X X X X X 817,70 737,30 483,30 36 X 816 539,00 0,00 0,00 0,00 816 539,00 0,00 X X X

1.2. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 16 РО 1971 2016 23.03 3 1 808,90 1 628,10 763,60 79 ремонт ВДИС теплоснабжения 1 485 943,00 0,00 519 278,48 0,00 966 664,52 0,00 821,46 1853,15 31.12.2020
Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 808,90 1 628,10 763,60 79 X 1 485 943,00 0,00 519 278,48 0,00 966 664,52 0,00 X X X

1.3. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 18 РО 1973 2008 23.03 3 1 831,60 1 658,10 773,60 81 ремонт ВДИС электроснабжения 957 040,00 0,00 270 801,26 0,00 686 238,74 0,00 522,52 623,33 31.12.2020
Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 831,60 1 658,10 773,60 81 X 957 040,00 0,00 270 801,26 0,00 686 238,74 0,00 X X X

1.4. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 20 РО 1976 2007 23.03 3 1 865,70 1 700,10 764,20 83 ремонт крыши 5 718 304,00 0,00 132 086,06 0,00 5 586 217,94 0,00 7482,73 7309,89 31.12.2020
Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 865,70 1 700,10 764,20 83 X 5 718 304,00 0,00 132 086,06 0,00 5 586 217,94 0,00 X X X

2021 год

2 Итого по Корякскому сельскому поселению X X X X X 4 058,80 3 721,50 2 115,40 146 X 10 747 417,05 0,00 1 502 779,84 0,00 8 344 026,95 900 610,26 X X X

2.1. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 2 РО 1977 1977 23.04 3 1 794,40 1 669,80 765,60 46 разработка ПСД ВДИС
теплоснабжения 126 887,00 0,00 17 740,75 0,00 98 370,47 10 775,78 70,71 66,96 31.12.2021

2.1. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 2 РО 1977 1977 23.04 3 1 794,40 1 669.80 765,60 46 разработка ПСД ВДИС
водоотведения 97 355,00 0,00 13 611,73 0,00 75 475,48 8 267,79 54,25 50,85 31.12.2021

2.1. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 2 РО 1977 1977 23.04 3 1 794,40 1 669,80 765,60 46 ремонт крыши 4 219 901,09 0,00 590 007,22 0,00 3 271 522,19 358 371,68 5511,89 7331,03 31.12.2021
Итого по многоквартирному дому: X X X X X 1 794,40 1 669,80 765,60 46 X 4 444 143,09 0,00 621 359,70 0,00 3 445 368,14 377 415,25 X X X

2.2. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 12 РО 1971 2015 20.04 2 708,90 636,80 430,90 31 ремонт ВДИС теплоснабжения 1 366 999,20 0,00 191 127,56 0,00 1 059 780,34 116 091,30 1928,34 3255,29 31.12.2021

2.2. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 12 РО 1971 2015 20.04 2 708,90 636,80 430,90 31 ремонт ВДИС электроснабжения 787 671,60 0,00 ПО 128,63 0,00 610 650,60 66 892,37 1111,12 847,70 31.12.2021

2.2. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 12 РО 1971 2015 20.04 2 708,90 636,80 430,90 31 ремонт ВДИС холодного
водоснабжения 576 308,40 0,00 80 576,80 0,00 446 789,08 48 942,52 812,96 552,63 31.12.2021

2.2. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 12 РО 1971 2015 20.04 2 708,90 636,80 430,90 31 ремонт ВДИС водоотведения 539 026,80 0,00 75 364,26 0,00 417 886,12 45 776,42 760,37 581,82 31.12.2021
Итого по многоквартирному дому: X X X X X 708,90 636,80 430,90 31 X 3 270 006,00 0,00 457 197,25 0,00 2 535 106,14 277 702,61 X X X

2.3. п. 'Зелёный, ул. Юбилейная, д. 14 РО 1972 20.04 2 799,00 725,40 429,50 35 разработка ПСД ВДИС холодного
водоснабжения 42 998,83 0,00 0,00 0,00 42 998,83 0,00 53,82 82,01 31.12.2021

2.3. п. Зелёный, ул. Юбилейная, д. 14 РО 1972 20.04 2 799,00 725,40 429,50 35 ремонт крыши 2 890 724,02 0,00 404 167,78 0,00 2 241 063,84 245 492,40 6730,44 8323,16 31.12.2021
Итого по многоквартирному дому: X X X X X 799,00 725,40 429,50 35 X 2 933 722,85 0,00 404 167,78 0,00 2 284 062,67 245 492,40 X X X

2.4. с. Коряки . ул. Колхозная, д. 15 РО 1973 2007 21.03 2 756,50 689,50 489,40 34 разработка ПСД ВДИС
электроснабжения 56 882,61 0,00 0,00 0,00 56 882,61 0,00 75,19 99,66 31.12.2021

2.4. с. Коряки , ул. Колхозная, д. 15 РО 1973 2007 21.03 2 756,50 689,50 489,40 34 разработка ПСД ВДИС
водоотведения 42 662,50 0,00 20 055,11 0,00 22 607,39 0,00 56,39 74,75 31.12.2021

Итого по многоквартирному дому: X X X X X 756,50 689,50 489,40 34 X 99 545,11 0,00 20 055,11 0,00 79 490,00 0,00 X X X
2022 год

3 Итого по Корякскому сельскому поселению X X X X X 7 085,30 6 418,00 3 270,00 313 X 6 076 629,00 0,00 1 161 749,39 0,00 4 436 619,77 478 259,84 X X X

3.1. с. Коряки, ул. Геологов, д. 5 РО 1983 2015 29.03 2 822,60 742,20 479ДО 36 ремонт ВДИС электроснабжения 1 001 598,00 0,00 191 488,71 0,00 731 278,72 78 830,57 1217,60 1217,60 31.12.2022

Итого по многоквартирному дому X X X X X 822,60 742,20 479,20 36 X 1 001 598,00 0,00 191 488,71 0,00 731 278,72 78 830,57 X X X
3.2. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 15 РО 1973 2007 21.03 2 756,50 689,50 489,40 34 ремонт ВДИС электроснабжения 818 775,00 0,00 156 536,03 0,00 597 797,46 64 441,51 1082,32 1082,32 31.12.2022

Итого по многоквартирному дому X X X X X 756,50 689,50 489,40 34 X 818 775,00 0,00 156 536,03 0,00 597 797,46 64 441,51 X X X
3.3. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 16 РО 1971 2016 23.03 3 1 808,90 1 628,10 763,60 79 ремонт ВДИС электроснабжения 1 627 286,00 0,00 311 109,75 0,00 1 188 101,04 128 075Л 899,60 899,60 31.12.2022

Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 808,90 1 628,10 763,60 79 X 1 627 286,00 0,00 311 109,75 0,00 1 188 101,04 128 075,21 X X X
3.4. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 18 РО 1973 2008 23.03 3 1 831,60 1 658,10 773,60 81 ремонт ВДИС холодного

водоснабжения 943 549,00 0,00 180 390,72 0,00 688 896,45 74 261,83 515,15 515,15 31.12.2022

3.4. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 18 РО 1973 2008 23.03 3 1 831,60 1 658.10 773,60 81 ремонт ВДИС водоотведения 724 306,00 0,00 138 475,14 0,00 528 824,50 57 006,36 395,45 395,45 31.12.2022
X X X X X 1 831,60 1 658,10 773,60 81 X 1 667 855,00 0,00 318 865,86 0,00 1 217 720,95 131 268,19 X X X

3.5. с. Коряки, ул. Колхозная, д. 20 РО 1976 2007 23.03 3 1 865,70 1 700,10 764,20 83 ремонт ВДИС холодного
водоснабжения 961 115,00 0,00 183 749,04 0,00 701 721,60 75 644,36 515,15 515,15 31.12.2022

Итого по многоквартирному дому X X X X X 1 865,70 1 700,10 764,20 83 X 961 115,00 0,00 183 749,04 0,00 701 721,60 75 644,36 X X X

Приложение № 2 к постановлению
администрации Корякского сельского поселения

№48 от 01.04.2021 г.

форма 2
Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы
по Корякскому сельскому поселению на 2020 - 2022 годы

(наименование муниципального образования)

№
п/п

Планируемый год
проведения

капитального
ремонта

Общая
площадь

МКД, всего

Количество жителей,
зарегистрированных в

МКД на дату
утверждения

краткосрочного плана

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

I
квартал

II
квартал

III
квартал

IV
квартал всего: I

квартал
II

квартал
III

квартал IV квартал всего:

КВ.М. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб- руб. руб. руб- руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего по МО 17 468,00 738 0 0 0 13 13 0 0 0 25 801 872,05 25 801 872,05
1 2020 год 6 323,90 279 0 0 0 4 4 0 0 0 8 977 826,00 8 977 826,00
2 2021 год 4 058,80 146 0 0 0 4 4 0 0 0 10 747417,05 10 747417,05
3 2022 год 7 085,30 313 0 0 0 5 5 0 0 0 6 076 629,00 6 076 629,00